descrito na tabela abaixo:   

ITEM POSTO DE SERVIÇO 
QUANTIDADE 

POSTOS 

QUANTIDADE 
DE MESES 

PREÇO UNITÁRIO 
MENSAL VALOR GLOBAL 

1 

Manobrista 

1 

6 

R$ 5.800,22 

R$ 34.801,22 

6.2 Dá-se ao presente Contrato o valor global de R$ 34.801,22 (trinta e quatro mil, oitocentos e um 
reais e vinte e dois centavos), equivalente ao período total de vigência da contratação; 

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel 
cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos, exemplificativamente, todos os